



LEKESLÅSS: Etter å ha slåss med kommunen for et sted å trene kan de nå slå seg løs igjen. Trener Frank Andersen omringet av (fra venstre) Martin Stenerud Asmyhr, Dennis Byman, Martin Fossdal, Mats Jøklung og Marius Engebretsen.

Jubler for nye lokaler

Etter tre måneders uvisshet om framtida har Lørenskog Bryteklubb fått tak over matta igjen.

Av Siri Leira, Brede Høgseth Wardrum og Britt Arnhøy
lorunskog@rb.no
63 80 50 50

RASTA

Forrige uke kunne Lørenskog Bryteklubb juble over første trening i nye, midlertidige lokaler i Industriveien på Rasta. Da var det gått tre måneder siden klubbens lokaler i Skårerhallen uten forvarsel ble stengt med umiddelbar virkning fordi de ikke tilfredsstilte brannforskriftene.

– Vi er kjempeglade for å ha et sted å trene igjen, sier trener Chris Borg, som finner stor glede i å hjelpe barn og unge med å utvikle seg innen brytesporten. Lørenskog Bryteklubb har rundt 40 aktive medlemmer. «Klubben har fått en stabil treningsmasse, en bra trener og engasjerte foreldre», fortalte Borg til RB Lørenskog 8. august. I tillegg har de talenter på laget som trenger oppfølging. Det var en fortvilet situasjon for klubben ikke å ha et treningssted å tilby. Nå kan alle puste lettet ut.

En lykkelig løsning
Det gjør også kommunen med ordfører Åge Tovan i spissen. Kulturtjenesten hadde ikke lyktes i å finne noe egnet lokale da RB Lørenskog 8. august skrev om saken. Det var slik ordfører Åge Tovan og leder av kultur- og oppvekstkomiteen, Roar Solbakken (Ap), fikk kjennskap til situasjonen.
– Bryting er en veldig viktig idrett i kommunen for mange barn og ungdom. Vi må finne en løsning, slo Tovan fast.
Som sagt, så gjort. Tovan kalte umiddelbart inn til et møte med kulturtjenesten og bygg- og eiendomstjenesten. Han og Solbakken kontaktet

Tom Hagen eiendom, og få uker etter var lokale i boks.
– Alle har stått på for å få til dette, og nå har alle grunn til å være glade, sier ordfører Tovan, som selv er gammel bryter og mandag kveld denne uka stilte opp hos bryteklubben for «å slå et par grep».
Sosial motivasjon
Bryteklubben har kontrakt i Industriveien på Skårer fram til nyttår.
– Skårerhallen er under rehabilitering, og det kommer til å ta rundt tre måneder før vi kan flytte mattene tilbake dit, sier Borg.
Borg ble bitt av brytebasillen da han gikk på skolen, og driver



Bryteklubb på bar bakke
UTEN LOKALE: RB Lørenskog 8. august 2007.

i dag klubben sammen med tre andre.
– For å skape en helhet i klubben legger vi også stor vekt på det sosiale, som styrker motivasjon og vilje, sier han.

Romerikes Blad

LØRENSKOG

ONSDAG 29. AUGUST 2007 • NR 28 • 3. ÅRGANG

www.rb.no



Bryteklubben jubler

SIDE 13